A "Τψιπέρης, SIVE Τψιπερής, Altivolus s. Altivolans, ut Plin. et Cic. loquuntur, i. e. Alte s. In alto volans. II. X. (308.) ὅστις αἰερὸς ιψιπερής, Suidæ ὁ εἰς ιψος πετόμενος, [Od. Ω. 537.] AT Τψιπερής, inquit Idem, ὁ ἀπὸ ιψους πεσὼν, Qui ab alto s. ex alto decidit, [Pind. Π. 3, 188. "Excelsus, Philo Cantic. Cant. 212. τὰ ιψιπετῆ μεγέθη, et τὰ ιψιπετὲς τῆς ἀκακίας." Schleusn. MSS. "Τψιπέρης, Philemon Lex. 196. II. M. 201. ubi alii scribunt \*ιψιπετῆς, ex ιψιπερήσις, ut τιμῆς e τιμήσις: vide Heyn. " Brunck. Soph. 3, 436. Thom. M. 880. Jacobs. Anth. 8, 100. Reiz. de Acc. 114." Schæf. MSS.] Τψιπολος, Qui in alto versatur, i. q. ιψιφοίης et ιψιπόρος. Opp. K. 3, (111.) ἐρτυστῆροι καὶ ιχθύσιν — ἥδη ιψιπόλοις ἀγέλαιοιν Οἰωνῶν: [ser. ιψιπόλος: Nonn. p. 1072. \* "Τψιπόρος, Opp. K. 3, 497. Ήέρος ιψιπόροισιν ἐπιπλώσιοι κελευθοῖς.] Τψιπόρος, Altis insistens pedibus, ideoque Excelsus, [Soph. CEd. T. 866. \* "Τψιπόρος, Sublimis fortunæ, Paul. Alex. L. 1. \* "Τψιφάεννος, i. q. seq., Philo Eusebii Pr. E. 9, 37.] Τψιφάης SIVE Τψιφαῆς, Alte apparens, In alto apparens, Sublimis. Posterior e Nonno affertur, prioris autem exemplum ex Epigr. ιψιφαῆ τάφον. [" Diod. Sard. 14. Epigr. adesp. 750." Schæf. MSS. "Τψιφαῆς, Chandlier Inscr. 123. μηῆμα. \* "Τψιφέρης, Kuster. Aristoph. 55." Schæf. MSS. \* "Τψιφέρω, Greg. Naz. 2, 72.: lege divisim.] Τψιφοίης, idem CUM Τψιπόρος, Altigradus, Alta percurrens, Excelsa permeans s. per vadens. Ut enim Hes. ιψιπόρους exp. δις ιψους τρέχοντας, ita ιψιφοίης Eidem est \*ιψηλοπόρος. A Suida autem ιψιφοίης exp. non solum ιψηλοπόρος, verum etiam ιψόφρων, Alta et excelsa præditus mente, etiam Qui animo est elato et superbo. [\* "Τψιφόρος, Qui in sublime fertur, Dionys. Areop. 63." Kall. MSS. \* "Τψιφόρης, Anal. 2, 141. 444. "Synes. H. 5, 36. Procl. H. in Mus. 31. H. Comm. 14." Boiss. MSS. "Wakef. S. Cr. 4, 252." Schæf. MSS. \* "Τψιφρων, Pind. Π. 2, 94. \* "Τψιχαίτης, Pind. Π. 4, 306. "Heyn. Hom. 4, 651." Schæf. MSS.]

"Τψιφαῖ, i. q. μεγαλανχέω, Glorior, Jactito me, s. Magnis et sublimibus verbis me jactito, etiam Elata cervice sum et superbio, ut i. sit q. ιψιφανχενέω et ιψιφανχενίζω, quæ vide in Αἰνχην, T. 1. Τψιφεφες ET Τψιφροφον ap. Hes. τὸ ιψηλὴν δρυφῆν ἔχον. Quæ scriptura mibi suspecta est, quippe qui majore ratione niti alteram scripturam existimem, sc. ιψιφεφες et ιψιφεφες pro ιψιφεφες, ιψόφροφον autem pro ιψιφροφον. Τψιφεφες, Od. Δ. 15. Athen. 1. p. 112. Schw.]

[\* Εἴνιψης, Nicet. Ann. 6, 5.] "Ισοιψης, Qui paris "est altitudinis, οἷος altus," ["ad Charit. 683. Toup. Opusc. 1, 183." Schæf. MSS. \* "Ανισοιψης, Apollod. in Poliorc. ap. Turn. Advers. 11, 24." Boiss. MSS.]